
 

 

UCHWAŁA NR L/1003/2023 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/416/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r. ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/416/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 2; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„- przy ul. Czystej w Pełczycach, 55-040 Kobierzyce (obok oczyszczalni ścieków) w zakresie 

przyjmowania wyłącznie odpadów określonych w załączniku nr 1 do uchwały, dostarczonych  

do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przez ich wytwórców,  

᠆ przy ul. Szkolnej w Tyńcu n/Ślęzą, 55-040 Kobierzyce - Filia PSZOK-u (na terenie rekultywowanego 

wyrobiska poeksploatacyjnego) w zakresie przyjmowania gleby i ziemi stanowiących odpady 

komunalne w ilości do 10 ton rocznie na właściciela nieruchomości, dostarczonych do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przez mieszkańców.”; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały nr XXII/416/2020 Regulamin korzystania z Filii Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Tyńcu Nad Ślęzą, przy ul. Szkolnej (na terenie 

rekultywowanego wyrobiska poeksploatycajnego) w cz. II pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Do Filii PSZOK-u przyjmowana jest wyłącznie w ilości do 1 ton rocznie na mieszkańca, 

dostarczona przez mieszkańców gleba i ziemia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6598


		2023-12-06T11:01:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




